
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 
ВОЛИНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ 

ЕКСПЕРТНО-КРИМІНАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР

від_______ 20

НАКАЗ

м. Луцьк

Про внесення змін до наказу 
Волинського НДЕКЦ МВС 
від 05.01.2023 № 2-Н-2023

Відповідно до Порядку запровадження та забезпечення функціонування 
систем енергетичного менеджменту органів державної влади, підприємств, 
установ та організацій, що належать до сфери їх управління, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2021 року № 1460 
«Про впровадження систем енергетичного менеджменту», наказу Міністерства 
внутрішніх справ України від 29 вересня 2023 року № 800 «Про впровадження 
системи енергетичного менеджменту» та у зв’язку з організаційно-штатними 
і кадровими змінами, що відбулися у Волинському НДЕКЦ МВС

НАКАЗУЮ:

1. Унести до наказу Волинського науково-дослідного експертно- 
криміналістичного центру МВС України від 05 січня 2023 року № 2-Н-2023 
«Про організацію впровадження та функціонування системи енергетичного 
менеджменту у Волинському НДЕКЦ МВС» (далі - наказ) такі зміни:

1) пункт 1 наказу викласти у такій редакції:
«1. Призначити у Волинському НДЕКЦ МВС (далі - НДЕКЦ або центр):
1) відповідальною особою за систему енергетичного менеджменту - 

заступника директора НДЕКЦ Саржана Геннадія;
2) енергоменеджерами в НДЕКЦ таких працівників: завідувача відділу 

забезпечення діяльності центру Новака Олександра та заступника завідувача 
цього відділу Марчука Вадима.»;

2) пункт 3 наказу викласти у такій редакції:
«3. Відповідальній особі Саржану Г. забезпечувати управління системою 

енергетичного менеджменту НДЕКЦ.»;
3) пункт 4 наказу викласти у такій редакції:
«4. Енергоменеджерам (О. Новак, В. Марчук) забезпечувати виконання 

завдань та реалізацію повноважень щодо енергомоніторингу, енергетичного 
планування, функціонування системи енергетичного менеджменту, організації 



2

ефективного використання енергії (енергоносіїв) та комунальних послуг 
в НДЕКЦ, згідно встановленого законодавством порядку.».

2. Сектору кадрового забезпечення НДЕКЦ (Ю. Позняковська) 
забезпечити внесення відповідних доповнень до посадових інструкцій 
працівників, зазначених в пункті 1 цього наказу.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Олег ПОДОДВОРНИЙ


